
Poslání 
NZDM ZRNKO

KONTAKT
 

NZDM ZRNKO
Sychrov 53

755 01 VSETÍN 
Tel.: 571 429 817

Mobil: 731 046 236
 

E-mail: nzdm@vsetin.charita.cz
web: www.vsetin.charita.cz
FB: NZDM Znko—Vsetín 

N
íz

ko
pr

ah
ov

é 
za

ří
ze

ní
 p

ro
 d

ět
i a

 m
lá

de
ž 

od
 6

 d
o 

26
 le

t 

ZR
N

K
O

 

Nechceš být sám venku?
 Bav se s námi v Zrnku!

Zdarma
Anonymně
Ambulantně (můžeš do Zrnka
kdykoliv přijít a kdykoliv odejít) 

 
Pro koho tu jsme?
Jsme tady pro všechny děti a mládež
bez ohledu na barvu pleti, náboženské
vyznání, životní styl apod. Bereme Tě
takového, jaký jsi.

Poskytnout bezpečné prostředí dětem 
a mládeži ve věku 6–26 let, které se
ocitají v nepříznivé sociální a životní
situaci nebo jsou touto situací ohroženi. 

Naše motto: 

Co nabízíme?

O co nám jde?

Jak fungujeme?

Sociální služba NZDM Zrnko 
je poskytována bezplatně, 

za finanční podpory: 

Podporu hodnot, které máš, odbornou
pomoc při změně ve Tvém dosavadním
způsobu života, pomoc při vytváření
podmínek pro začlenění mezi
vrstevníky a do společnosti.



 
Kontaktní práce v klubovně

Podporu a pomoc v různých situacích

Pomoc s přípravou do školy 
       (domácí úkoly, referáty)

Výchovné a aktivizační činnosti 
       (hry, vyrábění, turnaje)

Zprostředkování kontaktu se
       společenským prostředím 
       (exkurze, kino)

Sociálně terapeutické činnosti
       (vyslechnutí, zorientování se 
       v problému, nalezení cesty řešení)

Informační servis 
       (pomoc s vyhledáním informací)

Kontakt s institucemi 
       (telefonát, e-mail, osobní setkání)

Preventivní besedy 
      (zdravý životní styl, závislosti)
      

Co je to NZDM? Nabízíme... 

Klubovna je otevřena:

V klubu jsi vítán, přijď !

 
4 osoby při individuální práci
15 osob při skupinové práci

Nízkoprahové zařízení pro děti a
mládež (zkratka NZDM) je bezpečné
místo, kde můžeš najít podporu a
odbornou pomoc u pracovníků,
popovídat si se svými vrstevníky, trávit
zde volný čas, realizovat své zájmy.
Vstup do NZDM je dobrovolný a
bezplatný, můžeš kdykoliv přijít nebo
odejít.

Kapacita NZDM Zrnko

 
Pondělí 
Úterý 
Středa 
Čtvrtek 

13:00 - 17:00
13:00 - 17:00
13:00 - 17:00
14:00 - 16:00
16:00 -    18:00 

(6-14 let)
(15-26 let)    

Prostor pro individuální rozhovor


